
Contacto

Teléfono 918903644
Fax 918907907
Correo Electrónico 
secretaria@sanlorenzodeelescorial.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 3
(28200) San Lorenzo de El Escorial España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CPR002/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2018
a las 12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento del Real Sitio de San Lorenzo de El Escorial
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanlorenzodeelescorial.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J3rLDwWDi%2BY%3D

Objeto del Contrato: Contratación espectáculo público consistente en actuación del artista Fangoria

Valor estimado del contrato 41.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.578 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.800 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2017 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Lonja del Monasterio
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Producciones Múltiple, S.L.L.
NIF B45674132

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.578 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.sanlorenzodeelescorial.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J3rLDwWDi%2BY%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 012/2017
Fecha de Formalización 27/07/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Exclusividad del objeto del contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F83Atq2aWDQQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002797342 |  2018-000463 | mar, 02 ene 2018 12:51:14:632 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108899568162386367514783814760350582884 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F83Atq2aWDQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

